

# Glenn's rideudstyr IVS

Spangshusevej 4  
8950 Ørsted

Årsrapport  
9. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2020

Glenn Espensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Glenn's rideudstyr IVS

Spangshusevej 4

8950 Ørsted

e-mailadresse: glenn@hestetandplejer.dk

CVR-nr: 39804433

Regnskabsår: 09/08/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

Bæk Revision

Ebeltoftvej 1

8960 Randers SØ

DK Danmark

CVR-nr: 16557390

P-enhed: 1001119464

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og handel med rideudstyr.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -14.235kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af selskabet er igang med udvikling af specialprodukt til heste.

Produktet er færdigt og sælges fra foråret 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 9. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-37.193
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-37.193</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-37.193</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-37.193</b>
Skat af årets resultat .....	1	22.958
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-14.235
<b>I alt .....</b>		<b>-14.235</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		104.355
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.355</b>
Tilgodehavende skat .....		22.958
Tilgodehavender moms og afgifter .....		10.866
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.824</b>
Likvide beholdninger .....		54.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.412</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>192.767</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		10
Overført resultat .....		-14.235
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-14.225</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		198.992
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.992</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>192.767</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-22.958
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
I alt	-22.958

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1